1. melléklet a 10/2025. (IX.26.) onkormdanyzati rendelethez
"1. melléklet az 1/2025. (I.31.) onkormdanyzati rendelethez'’

Az onkormdnyzat 2025. évi koltségvetésének cimrendje

1. Koltségvetési cimek

Cim

szama Cim neve

1. Ozdi Varosiizemelteté Intézmény
2. Ozdi Varosi Ovodak

3. Ozdi Varosi Konyvtar

4. Ozdi Polgarmesteri Hivatal

5. Ozd Varosi Rendészet

6. Ozd Varos Onkorméanyzata

1I. Koltségvetési alcimek

Cim Alcim  Megnevezése

szama

4. Ozdi Polgdrmesteri Hivatal
Hivatali igazgatasi kiadasok

2. Hivatal {izemeltetésével kapcsolatos kiadasok
6. Ozd Viros Onkormdnyzata

Allamhatalmi és végrehajto szervezetek tevékenységei
Onkormanyzati vagyonnal valé gazdalkodéssal kapcsolatos feladatok
Kozbiztonsag

Kozuti kozlekedés

Kornyezetvédelem

Kommunalis 1étesitményekkel kapcsolatos feladatok
Véros-¢és kozséggazdalkodasi egyéb szolgaltatdsok
Egészségiigy

Szabadidd, sport, kultara és vallas

0. Oktatas

1

Szocialis védelem

g~ T AU



I T

® N kWD

. K1

K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9

B1
B2
B3
B4
BS
B6
B7
B8

III. Kiemelt kiadasi eldiranyzatok

Személyi juttatasok

Munkaadokat terheld jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado

Dologi kiadasok

Ellatottak pénzbeli juttatasai
Egyéb mikodési célu kiadasok
Beruhazasok

Felujitasok

Egyéb felhalmozasi célu kiadasok

Finanszirozasi kiadasok

1V. Kiemelt bevételi eloiranyzatok

Miikodési céli tamogatasok allamhaztartason beliilrdl
Felhalmozasi céli tdmogatasok allamhaztartason beliilrol
Kozhatalmi bevételek

Mikodési bevételek

Felhalmozasi bevételek

Mikodési céla atvett pénzeszk6zok

Felhalmozasi célu atvett pénzeszkdzok

Finanszirozasi bevételek



